
ZARZĄDZENIE Nr 56

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie realizacji 
Programu „Szkoła Promująca Zdrowie”

Na podstawie § 6 ust. 4 oraz § 22 ust. 4 pkt 1 lit. d Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 27 Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty w Warszawie zatwierdzonego zarządzeniem Nr 246 Wojewody Mazowieckiego z dnia 
28 maja 2018 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty 
w Warszawie zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 28 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie 
realizacji Programu „Szkoła Promująca Zdrowie” § 1 otrzymuje brzmienie:

       „§ 1. Powołuje się Kapitułę przyznającą Wojewódzki Certyfikat „Szkoła Promująca 
Zdrowie” w składzie:

1) Pani Dorota Skrzypek – Mazowiecki Wicekurator Oświaty – Przewodnicząca 
Kapituły;

2) Pani Małgorzata Wojtaszewska – Zastępca Dyrektora Wydziału Wychowania 
i Kształcenia Specjalnego Kuratorium Oświaty w Warszawie – Zastępca 
Przewodniczącej Kapituły;

3) Pani Agnieszka Włodarczyk – Wojewódzki Koordynator Sieci Szkół Promujących 
Zdrowie, Kuratorium Oświaty w Warszawie;

4) Pani Marzena Laskus – Wojewódzki Koordynator Sieci Szkół Promujących 
Zdrowie, Kuratorium Oświaty w Warszawie;

5) Pani Iwona Leszczyńska – Rejonowy Koordynator Sieci Szkół Promujących 
Zdrowie w Delegaturze w Ciechanowie, Kuratorium Oświaty w Warszawie;

6) Pani Agnieszka Zalech – Rejonowy Koordynator Sieci Szkół Promujących 
Zdrowie w Delegaturze w Płocku, Kuratorium Oświaty w Warszawie;

7) Pani Ewa Dombrowska – Rejonowy Koordynator Sieci Szkół Promujących 
Zdrowie w Delegaturze w Siedlcach, Kuratorium Oświaty w Warszawie;

8) Pani Krystyna Korneta – Rejonowy Koordynator Sieci Szkół Promujących 
Zdrowie w Delegaturze w Radomiu, Kuratorium Oświaty w Warszawie;

9) Pani Danuta Zalewska – Rejonowy Koordynator Sieci Szkół Promujących Zdrowie 
w Delegaturze w Ostrołęce, Kuratorium Oświaty w Warszawie;

10) Pani Katarzyna Pankowska-Jurczyk – Nauczyciel Konsultant ds. wychowania 
fizycznego, edukacji zdrowotnej i psychoedukacji Mazowieckiego Samorządowego 
Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie;

11) Pani Renata Stoczkowska – Specjalista ds. badań pedagogicznych 
Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli 
w Warszawie;

12) Pani Małgorzata Zielnik – Starszy Asystent w Oddziale Promocji Zdrowia 
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie;

13) Pani Małgorzata Kamińska – Młodszy Asystent w Oddziale Promocji Zdrowia 
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie;



2

14) Pani Sylwia Pietrzak – Kierownik Oddziału Promocji Zdrowia i Współpracy 
z Organizacjami Pozarządowymi w Wydziale Zdrowia Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego;

15) Pani Jolanta Turek – Inspektor Wojewódzki Oddziału Promocji Zdrowia 
i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi w Wydziale Zdrowia Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Annie Markowskiej – Dyrektorowi Wydziału 
Wychowania i Kształcenia Specjalnego Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty
                  /-/
    Aurelia Michałowska


		2018-08-27T13:21:14+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




